
Uchwała Nr VIII/50/07 
Rady Gminy Działdowo 

z dnia 11 kwietnia 2007 r. 

 
w sprawie zmiany Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Dzia łdowo. 

 
 

Na podstawie art. 14 ust. 1, 2, 3, 4, 5 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu  

i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2003 roku Nr 80, Poz. 717 z 2004 roku: Nr 6, poz. 41,  

Nr 141, poz. 1492, z 2005 roku: Nr 113, poz. 954, Nr 130, poz. 1087, z 2006 roku Nr 45, poz. 319) 

oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 

roku Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Dzia łdowo uchwala, co następuje: 

 

 

§1.1. W uzupełnieniu uchwały Nr XLIV/330/06 Rady Gminy Dzia łdowo z 25 października 2006r.        

dotyczącej zmiany Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Dzia łdowo 

powiększa się zasięg opracowania we wsiach Burkat, Filice i Niestoja.  

   

 2. Granice obszaru objętego Zmianą Planu – z uwzględnieniem powiększenia – wskazuje się na 

załączniku nr 1 i 2 do przedmiotowej Uchwały.   

 

 3. Pozostałe ustalenia Uchwały z 25 października 2006r. pozostają bez zmiany. 

 

§2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Działdowo. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie w dniu jej podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 Mirosław Zieliński 

 


